[image: ]
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КАНЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

от 30.10.2024 г.                                                                                                №  59
ст-ца Канеловская

Об удалении адреса объекта адресации в ФИАС

    В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь статьей 31 Устава Канеловского сельского поселения Староминского района,
п о с т а н о в л я ю:

1. Удалить адрес объекта адресации Канеловского сельского поселения: Российская Федерация, Краснодарский край, муниципальный район Староминский, сельское поселение Канеловское, поселок Орлово-Кубанский, дом 5, квартира 1-2,  Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 5e4bbd60-ce16-4894-89b2-f717200da042 из Федеральной информационной адресной системы, по причине прекращения существования неактуального, неполного, недостоверного адреса и сведений о нем.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Канеловского сельского поселения
Староминского района                                                                                   Л.Г.Индыло

Приложение
к постановлению администрации
Канеловского сельского поселения
от 30.10.2024г № 59

	Объект адресации
	Кадастровый номер
	Наименование

	Страны
	Субъекта
	Муниципального района
	Сельского поселения
	Населенного пункта
	Номер дома
	Уникальный номер адреса объекта адресациив ГАР

	Помещение

	Российская Федерация
	Краснодарский край
	муниципальный район Староминский
	Канеловское сельское поселение
	поселок Орлово-Кубанский
	дом 5 квартира 1-2
	5e4bbd60-ce16-4894-89b2-f717200da042

image1.jpeg